

Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo uzavřené dne 10.9.2020

Smluvní strany

A. Objednatel : **Obec Ústí**
Sídlo: 755 01 Vsetín, Ústí 76
IČ: 00851825
DIČ: CZ00851825
Bankovní spojení: Československá obchodní banka a.s.
Číslo účtu: 151670/0300
Zast.starostou Zdeňkem Srněnským

B. Zhotovitel: **PORR a.s.**
100 00 Praha 10, Dubečská 3238/36
IČO 43005560
DIČ:CZ43005560
Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s.
Číslo účtu: 1091107720/5500
Zast. ve věcech smluvních :
Ing. Robertem Pleškem a Vítězslavem Šiblem, na základě plné moci

Dodatkem č. 1 se na základě vzájemné dohody smluvních stran mění článek 3. smlouvy o dílo.

Článek 3

Cena za dílo

Cena díla dle smlouvy o dílo bez DPH 7 980 064,- Kč
Cena díla dle smlouvy o dílo včetně DPH: 9 655 877,- Kč

Vícepráce dle přílohy bez DPH 68 338,50 Kč
Méněpráce dle přílohy bez DPH - 60 458,05 Kč

Cena díla dle dodatku č.1 bez DPH: 7 987 944,45 Kč
Cena díla dle dodatku č. 1 včetně DPH: 9 665 412,78 Kč

Obě smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek před podpisem přečetly, že byl uzavřen po vzájemném projednání na základě jejich svobodné vůle, určitě a vážně a srozumitelně, nikoli v tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek.

Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou exemplářích, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.

Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají beze změn.

Přílohy: rozpočet vícepráce/méněpráce

V Ústí dne 8 .07. 2021

OBEC ÚSTÍ
Ústí 76, 755 01 Vsetín
tel.: 571 419 405
IČO: 00851825, DIČ: CZ00851825
www.obecustl.cz, obec@obecustl.cz
za objednatele

V Praze dne: **PORR a.s.** -267-

Dubečská 3238/36
100 00 Praha 10, Strašnice
IČO: 43005560

za zhotovitele

Položkový soupis prací a dodávek

S:	16Zak00008_Zr PD - CHODNÍK V OBCI ÚSTÍ - 1. ETAPA
O:	Z1 Změna napojení MK KM 0,030
R:	1 Změna napojení MK KM 0,030 - Uznatelné náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl: 5	Komunikace	-3 906,32
---------------	-------------------	------------------

1	564871111R00	Podklad ze štěrkodrti s rozproštěním a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 250 mm	m2	-7,00000	221,57	-1 550,99
		<i>zámk.dlažba 6 cm : -7</i>			-7,00000	

2	596215021R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	-7,00000	222,17	-1 555,19
		s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár.				
		<i>zámk.dlažba 6 cm : -7</i>			-7,00000	

3	596215040R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	1,00000	250,30	250,30
		s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár.				
		<i>zámk.dlažba 8 cm : 1</i>			1,00000	

4	596215028R00	Kladení zámkové dlažby do drtě příplatek za více barev dlažby tloušťky 60 mm	m2	-7,00000	15,61	-109,27
		s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár.				
		<i>zámk.dlažba 6 cm : -7</i>			-7,00000	

5	59245110R	dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; obdélník; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 60,0 mm	m2	-7,07000	208,75	-1 475,86
		<i>zámk.dlažba 6 cm : -7*1,01</i>			-7,07000	

6	592451158R	dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; obdélník; dlaždice pro nevidomé; červená; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 80,0 mm	m2	1,01000	529,40	534,69
		<i>1*1,01</i>			1,01000	

Díl: 91	Doplňující práce na komunikaci	723,95
----------------	---------------------------------------	---------------

7	917862111RT7	Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku včetně dodávky betonového obrubníku rozměru 1000/150/250 mm, stojatého, s boční opěrou z betonu prostého C 12/15	m	1,00000	366,93	366,93
		S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.				
		<i>1</i>			1,00000	

8	917862111RV3	Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku včetně dodávky betonového obrubníku nájezdového 1000/150/150 mm, stojatého, s boční opěrou z betonu prostého C 12/15	m	1,00000	357,02	357,02
		S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.				
		<i>1</i>			1,00000	

Celkem	Celkem VCP	1 508,94
---------------	-------------------	-----------------

Celkem	Celkem MNP	-4 691,31
---------------	-------------------	------------------

Celkem		-3 182,37
---------------	--	------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	16Zak00008_Zr PD - CHODNÍK V OBCI ÚSTÍ - 1. ETAPA
O:	Z2 Sjezd Sachr
R:	2 Sjezd Sachr- Uznatelné náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl: 5	Komunikace	3 059,09
---------------	-------------------	-----------------

1	564851111R00	Podklad ze šterkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	9,65000	134,96	1 302,36
		zámk.dlažba 8 cm : 9,65		9,65000		
2	564871111R00	Podklad ze šterkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 250 mm	m2	-9,65000	221,57	-2 138,15
		zámk.dlažba 6 cm : -9,65		-9,65000		
3	567122111R00	Podklad z kameniva zpevněného cementem SC C8/10, tloušťka po zhutnění 120 mm	m2	9,65000	220,13	2 124,25
		bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním, ošetřením povrchu podkladu vodou				
		zámk.dlažba 8 cm : 9,65		9,65000		
4	596215021R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	-9,65000	222,17	-2 143,94
		s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár.				
		zámk.dlažba 6 cm : -9,65		-9,65000		
5	596215040R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	9,65000	250,30	2 415,40
		s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár.				
		zámk.dlažba 8 cm : 9,65		9,65000		
6	596215028R00	Kladení zámkové dlažby do drtě příplatek za více barev dlažby tloušťky 60 mm	m2	-9,65000	15,61	-150,64
		s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár.				
		zámk.dlažba 6 cm : -9,65		-9,65000		
7	596215049R00	Kladení zámkové dlažby do drtě příplatek za více tvarů dlažby tloušťky 80 mm	m2	9,65000	20,07	193,68
		s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár.				
		zámk.dlažba 8 cm : 9,65		9,65000		
8	59245110R	dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; obdélník; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 60,0 mm	m2	-9,74650	208,75	-2 034,58
		zámk.dlažba 6 cm : -9,65*1,01		-9,74650		
9	592451158R	dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; obdélník; dlaždice pro nevidomé; červená; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 80,0 mm	m2	2,42400	529,40	1 283,27
		2,4*1,01		2,42400		
10	592451171R	dlažba betonová dvouvrstvá; obdélník; červená; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 80,0 mm	m2	7,32250	301,46	2 207,44
		7,25*1,01		7,32250		

Díl: 91	Doplňující práce na komunikaci	356,41
----------------	---------------------------------------	---------------

11	917862111RT7	Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku včetně dodávky betonového obrubníku rozměru 1000/150/250 mm, stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	-7,00000	366,93	-2 568,51
		S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.				
		-7		-7,00000		
12	917862111RV3	Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku včetně dodávky betonového obrubníku nájezdového 1000/150/150 mm, stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	5,00000	357,02	1 785,10
		S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.				
		5		5,00000		
13	917862111RV4	Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku včetně dodávky betonového obrubníku nájezdového náběhového 1000/150/150-250, stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	2,00000	569,91	1 139,82
		S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.				
		1+1		2,00000		

Celkem	Celkem VCP	12 451,32
---------------	-------------------	------------------

Celkem	Celkem MNP	-9 035,82
---------------	-------------------	------------------

Celkem		3 415,50
---------------	--	-----------------


OBEC ÚSTÍ
 Ústí 76, 755 01 Vsetín
 tel.: 571 419 469
 IČO: 00851825, DIČ: CZ00851825
 www.obecustl.cz, obec@obecustl.cz

Položkový soupis prací a dodávek

S:	16Zak00008_Zr PD - CHODNÍK V OBCI ÚSTÍ - 1. ETAPA		
O:	Z3	Oplocení	
R:	3	Oplocení- Neuznatelné náklady	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl: 2	Základy a zvláštní zakládání					9 339,84
---------------	-------------------------------------	--	--	--	--	-----------------

1	274321611R00	Beton základových pasů železový třídy C 30/37 včetně dodávky a uložení betonu, bez výztuže rozšíření základu u čp 97 : 0,3*0,8*12	m3	2,88000	3 243,00	9 339,84
				2,88000		

Díl: 3	Svislé a kompletní konstrukce					-1 692,52
---------------	--------------------------------------	--	--	--	--	------------------

2	311112320RT3	Stěny z betonových bednicích tvárnice a betonu šířky 200 mm, zálivka betonem C20/25 (ztracené bednění) z betonových tvárnice a zálivka betonem, čp 58 u dráhy : 0,2*19,2 odpočet čp 97 : -0,6*12 odpočet brány : -0,6*(4+4+4,5+4,5)	m2	-13,56000	910,03	-12 340,01
				3,84000		
				-7,20000		
				-10,20000		

3	311112350RT3	Stěny z betonových bednicích tvárnice a betonu šířky 500 mm, zálivka betonem C20/25 (ztracené bednění) z betonových tvárnice a zálivka betonem, čp 97 : 0,6*12	m2	7,20000	2 115,00	15 228,00
				7,20000		

4	318261112RT3	Ploty z betonových tvárnice s výztuží a betonovou zálivkou tvárnice, tloušťky 190 mm, oboustranně štípané, přírodní čp 58 u dráhy pilířky : 4*0,4*1+4*0,4*1,2	m2	3,52000	1 595,00	5 614,40
				3,52000		

5	318261123R00	Ploty z betonových tvárnice s výztuží a betonovou zálivkou stříška, šířky 300 mm, hladká, přírodní odpočet čp 58 u dráhy : -0,4*8 odpočet brány : -(4+4+4,5+4,5)	m	-20,20000	532,03	-10 747,01
				-3,20000		
				-17,00000		

6	338171111R00	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových výšky do 2,00 m, se zalitím jakoukoliv cementovou maltou do vynechaných otvorů trubkových nebo profilovaných -(21+42)	kus	-63,00000	121,26	-7 639,38
				-63,00000		

7	338261124RT3	Pilíře plotové z betonových tvárnice s výztuží a betonovou zálivkou stříška o rozměru 500x300 mm, povrch hladký, přírodní kladení tvárnice na sucho, vložení výztuže, zalití betonem čp 58 u dráhy pilířky : 8	kus	8,00000	339,50	2 716,00
				8,00000		

8	2	D+M Plotový sloupek 60/60/1,5 mm Dodávka + montáž plotového sloupku dl. 1,0 m, povrchová úprava pozink s poplastováním, barva dle požadavků investora. Položka zahrnuje kotevní patku sloupku s patním plechem včetně materiálu potřebného k ukotvení do podezdívky. Součástí je krytka sloupku a svlaky pro ukotvení vodorovných prvků plotu. čp 98 : 11 čp 96 : 4 čp 95 : 9	ks	24,00000	895,00	21 480,00
				11,00000		
				4,00000		
				9,00000		

9	553462012R	sloupek plotový ocel; válec; l = 2 000 mm; d 48 mm; povrch pozink, PVC -63	kus	-63,00000	254,04	-16 004,52
				-63,00000		

Celkem	Celkem VCP	54 378,24
---------------	-------------------	------------------

Celkem	Celkem MNP	-46 730,92
---------------	-------------------	-------------------

Celkem		7 647,32
---------------	--	-----------------


OBEC ÚSTÍ
 Ústí 76, 755 01 Vsetín
 tel.: 571 419 469
 IČO: 00851825, DIČ: CZ00851825
 www.obecustl.cz, obec@obecustl.cz